MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: CONCORRENCIA PRESENCIAL 05/2024

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA, EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL, CONSISTENTE NA PINTURA DO PRÉDIO DA QUADRA POLIESPORTIVA

MUNICIPAL.

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através de sua Comissão Municipal de
licitações torna público, para conhecimento dos licitantes participantes da
Concorrência Presencial nº 05/2024 - Processo Administrativo nº 201/2024, que as
empresas NOROESTE PAULISTA CONSTRUTORA LTDA e BMC MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI interpuseram recurso administrativo em face da decisão da
Comissão Municipal de Licitações que os inabilitaram no certame.  Após a publicação,
contar-se-á 03 (três) dias úteis das contrarrazões, caso haja interesse, conforme
disposto no art. 165 da Lei nº 14.133, de 2021.

E. da Cunha Paulista, 06 de junho de 2024.

Valéria de Souza

Presidente da Comissão de Licitações